平成25年 11月 15日
各位

会社名  株式会社 大真空
代表者名 代表取締役社長  長谷川  宗平

問合せ先 常務取締役　　管理本部長
土井　紀夫

【訂正箇所】
４ページ

３．四半期連結財務諸表
（１） 四半期連結貸借対照表

（コード番号  6962　東証第1部）

記

以上

（訂正・数値データ訂正あり）「平成26年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

　平成25年８月９日に発表しました「平成26年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」について訂正がありまし
たのでお知らせ致します。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。なお、
訂正箇所には下線を付しております。

TEL： (079)426-3211

３．四半期連結財務諸表
（１）四半期連結貸借対照表

（訂正前）

前連結会計年度 当第１四半期連結会計期間

(平成25年３月31日) (平成25年６月30日)

支払手形及び買掛金 2,653,907 3,064,977

短期借入金 2,530,454 2,935,151

1年内返済予定の長期借入金 6,261,500 5,922,014

未払金 779,791 1,016,593

未払法人税等 327,663 134,123

賞与引当金 498,224 265,357

役員賞与引当金 － 3,750

その他 676,843 769,395

流動負債合計 13,728,385 14,111,364

長期借入金 8,059,859 7,749,831

繰延税金負債 531,194 550,255

退職給付引当金 1,738,202 1,738,785

長期未払金 309,739 315,391

資産除去債務 24,763 24,865

その他 214,309 222,621

固定負債合計 10,878,068 10,601,751

24,606,454 24,713,115

（訂正後）

前連結会計年度 当第１四半期連結会計期間

(平成25年３月31日) (平成25年６月30日)

支払手形及び買掛金 2,653,907 3,064,977

短期借入金 2,530,454 2,935,151

1年内返済予定の長期借入金 6,261,500 5,922,014

未払金 779,791 1,016,593

未払法人税等 327,663 134,123

賞与引当金 498,224 265,357

役員賞与引当金 － 3,750

その他 676,843 769,395

流動負債合計 13,728,385 14,111,364

長期借入金 8,059,859 7,749,831

繰延税金負債 531,194 550,255

退職給付引当金 1,847,270 1,850,318

長期未払金 309,739 315,391

資産除去債務 24,763 24,865

その他 105,241 111,088

固定負債合計 10,878,068 10,601,751

24,606,454 24,713,115

（単位：千円）

負債の部

流動負債

負債合計

固定負債

（単位：千円）

負債合計

負債の部

流動負債

固定負債

	本文
	連結BS